
  

Srdečně Vás zveme na tradiční Burzu knih, kterou pořádáme v rámci benefiční akce  
ČTENÍ PRO CELOU RODINU ANEB POMÁHÁME KNIHOVNĚ.

Výtěžek z letošní akce bude použit ve prospěch lánské obecní knihovny.

Máte doma knihy, které jste dlouho nevzali do ruky? Vaše knihovna by si oddechla při vyřazení 
některých knih? Nevíte jak s dobrou knihou naložit? „Darujte knihy do knihovny“.

Podmínky přijetí knižního daru do lánské knihovny:
l knihy vydané po roce 1995 pro dospělé i dětské čtenáře l uvítáme zejména dětské knihy  
a encyklopedie l můžete připojit věnování lánské knihovně l dobrý stav darované knihy  
l kladné posouzení knihy lánskou knihovnicí paní Jitkou Machačovou.

Knihy, které nebudou vhodné pro umístění do lánské knihovny, nabídneme (se souhlasem majitele)  
v burze knih zájemcům z řad široké veřejnosti k rozšíření soukromých knihoven. Tyto knihy si bude 

možné za symbolický příspěvek hned odnést.

Knihy odevzdávejte od 10. března do 17. března v lánském Muzeu T. G. Masa- 
ryka během otevírací doby tj. od úterý do neděle v čase od 9:00 do 16:00 

hodin. V případě, že potřebujete pomoci s přesunem většího 
množství knih, kontaktujte nás na tel. 732 770 797 (knihy 
musí být však připravené v taškách nebo krabicích). Pokud 

darujete nějakou hezkou knihu ve prospěch lánské  
knihovny, pomůžete tím dobré věci. Děkujeme.

Darujte knihu nebo si prijdte  
nejakou knihu vybrat.

Literární odpoledne bude svým dalším programem 
zaměřeno na tvorbu českého malíře, ilustrátora  

a spisovatele Josefa Lady. Na programu akce  
se dále podílejí Mateřská škola Lány, Základní škola  
CH. G. Masarykové Lány a Základní umělecká  

škola Stochov.

Těšíme se na Vás

Martina Hořejší, občanské sdružení Naše Lány
Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková Dis.,  

Muzeum T. G. Masaryka v Lánech

burza knih
17. bRezna 2013 od 14:00 do 17:00 hodin 

 v Muzeu T. G. Masaryka v Lánech

©
 v

aš
íc

i p
ep

íc
i

Irena Kottová 
Šmatláková 


